
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 000 | email: office@czehockey.cz 
 

 
 
 
HC Motor České Budějovice 
F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
-------------------------------------- 
Rytíři Kladno 
Petra Bezruče 2531 
272 01 Kladno 
-------------------------------------- 
 
V Praze dne 20. 11. 2018 
 
 
Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 
 
Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš 
Kmoníček, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček a Antonín Vansa (dále jen „STK 
ČSLH“) se na svém mimořádném jednání dne 20. 11. 2018 zabývala porušením 
ustanovení čl. 1.2. technických norem soutěže Chance Liga Rozpisu soutěží ČSLH 
2018-2019 (dále jen „Technické normy“) klubem HC Motor České Budějovice, se 
sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, reg. č. ČSLH 30101 (dále jen 
„Klub“), v utkání Chance Ligy č. 1160 hraném dne 14. 11. 2018 na Kladně mezi 
družstvem klubu Rytíři Kladno, reg. č. ČSLH 20301, a družstvem Klubu (dále jen 
Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Tím, že družstvo Klubu v Utkání hrálo v přímém rozporu s ustanovením čl. 1.2. 
Technických norem v počtu 18 hráčů do pole ve věku 20 let a starších, dopustil se Klub 
provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. d) soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu 
ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), přičemž na základě této uvedené skutečnosti STK 
ČSLH v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ rozhodla tak, že se Utkání kontumuje ve 
prospěch družstva klubu Rytíři Kladno, reg. č. ČSLH 20301. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisu o Utkání bylo shledáno, že v Utkání za družstvo Klubu nenastoupili 
hráči do pole v souladu s ustanovením čl. 1.2. Technických norem, jímž je stanoveno, 
že v utkání Chance ligy může dle čl. 1.1. Technických norem za družstvo do 
10. 12. 2018 vč. nastoupit maximálně 21 hráčů, a to (i) 2 brankáři bez omezení věku, 
a (ii) 19 hráčů do pole, přičemž z toho maximálně 17 hráčů do pole může být ve věku 
20 let a starší (tj. ročníku nar. 1998 a starší) s tím, že do těchto 17 hráčů do pole se 
započítávají též všichni mladší hráči, kteří nesplňují veškeré podmínky ke startu za 
reprezentaci České republiky. 
 



V Utkání za družstvo Klubu nastoupilo celkem 18 hráčů do pole ve věku 20 let a 
starších, a to jmenovitě René Vydarený, reg. č. 0918031981, Karel Plášil, reg. č. 
0795371994, Zdeněk Kutlák, reg. č. 0229921980, Mitchell Fillman, reg. č. 
1193611990, Pavel Pýcha, reg. č. 0831151996, Žiga Pavlin, reg. č. 1169191985, 
Miloslav Čermák, reg. č. 0371561986, Roman Přikryl, reg. č. 0767611995, Martin 
Heřman, reg. č. 0458941987, Martin Novák, reg. č. 0536021988, David Gilbert, reg. č. 
1259941991, Lukáš Endál, reg. č. 0423241986, Jiří Šimánek, reg. č. 0196811978, 
Milan Dančišin, reg. č. 0855001998, Jakub Babka, reg. č. 0749961992, Cody Bradley, 
reg. č. 1259931994, Zdeněk Doležal, reg. č. 0699891993, a Jakub Doktor, reg. č. 
0894471997, z hráčů mladších pak pouze hráč Martin Beránek, reg. č. 0952662001. 
 
Na základě těchto uvedených skutečností nelze dle STK ČSLH než konstatovat, že 
nenastoupením v počtu hráčů předepsaném příslušným ustanovením čl. 1.2. 
Technických norem došlo k neoprávněnému startu hráčů ve smyslu čl. 411 odst. 1. 
písm. d) SDŘ, na základě čehož STK ČSLH v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ rozhodla 
tak, že se Utkání kontumuje ve prospěch družstva klubu Rytíři Kladno, reg. č. ČSLH 
20301. 
 
V souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body, resp. vítězství v Utkání, přiznávají 
družstvu klubu Rytíři Kladno, reg. č. ČSLH 20301, do tabulky Chance Ligy se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu. Veškeré v Utkání 
dosažené individuální statistiky obou zúčastněných družstev se v souladu s čl. 409 
odst. 4. SDŘ započítávají. 
 
K dořešení se předává Disciplinární komisi Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 

P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání 
k výkonnému výboru ČSLH. 
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí. 
 
 

Ing. Aleš Kmoníček 
předseda STK ČSLH 


